
I

ФОРМА № 1 к разделу 1 Перечней критериев и показателей для оценки профессиональной деятельности педагогических 
работников ОО Краснодарского края, реализующих программы дошкольного образования, аттестуемых по должности 
«воспитатель», в целях установления квалификационной категории первой.

«Результативность профессиональной деятельности по выявлению и развитию у воспитанников способностей 
к научной (интеллектуальной), творческой, физкультурно-спортивной деятельности»

Фамилия, имя, отчество аттестуемого Яиурина Светлана Владимировна_______________________________________
Место работы, должность Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № .52 
г. Гулькевичи муниципального образования Гулькевичский район, воспитатель__________________________________

1. Результаты участия воспитанников в олимпиадах, конкурсах, фестивалях, соревнованиях (п. 1.1,1.2,1.3, 1.4)

Н аи м ен о ван и е  к о н к у р с
н о го  м е р о п р и я т и я (т о ч 

ное, 
п о л н о е)

С татус м е
роп р и яти я  
(и н тел л ек 
туальн ы й , 

тво р ч е
ски й , сп о р 

тивн ы й)

Д ата
п р о в ед ен и я

Н ап р ав лен 
н ость  кон 

к у р сн о го  ме-< 
р оп ри яти я

У р о вен ь
ко н ку р сн о го
м ер о п р и яти я

Ф .И .О .
в о сп и т ан 

ника

В о з
р астн ая
груп п а

Р езу л ь 
тат  у ч а 

сти я

Р екви зи ты  доьсу м ентов 
об  и то гах  у ч аст и я  

в ко н ку р сн ы х  м ер о п р и я 
ти ях

М у н и ц и п ал ьн ы й  кон 
курс « Ф у тб о л ьн ая  н о 
во го д н яя  ёлка»  ср ед и  
во сп и тан н и ко в  д о 
ш ко л ьн ы х  о б р азо в а 
тел ьн ы х  у ч р еж д ен и й  
м у н и ц и п ал ьн о го  о б р а 
зован и я  Г у л ькеви чски й  
р ай он

творчески й 2 0 .1 2 .2 0 2 3 Х у д о ж е
ств ен н о -эс 
тети ч ески й

м у н и ц и п ал ь 
ны й

ч

С и р о та
А лексей

П о д го 
тови 

тел ьн ая
груп па

Л а у р еат
П р и каз №  12 7 9 -0  о т  

2 0 .12.2023г. « О б  и тогах  
м у н и ц и п ал ьн о го  кон

ку р са  тв о р ч еск и х  р аб о т  
« Ф у тб о л ьн ая  н о в о го д н яя  
ёл к а»  ср ед и  в о сп и тан н и 
ков  д о ш к о л ь н ы е  о б р азо 
вател ьн ы х  у ч р еж д ен и й  

м уни цип альног о о б р азо 
ван ия Г у л ьк ев и ч ск и й  

район
М у н и ц и п ал ьн ы й  сем е й 
ны й  кон курс  «М ы  вм е
сте»  ср ед и  сем ей  вое-

тво р ч ески й 26 .0 1 2 0 2 4 г.
Х у д о ж е

ств ен н о -эс
тети ч ески й

м у н и ц и п ал ь
ный

Я ц у р и н а
В ер о н и к а

С т ар 
ш ая

груп п а

П р и зер
П р и каз №  7 3 - 0  от  

2 6 .0 1 ,2024г. « О б  итогах  
м у н и ц и п ал ь н о го  сем ей -



2

п и тан н и ко в  д о ш к о л ь 
н ы х  о б р азо вател ьн ы х  
у ч р еж д ен и й

н о го  ко н ку р са  «М ы  в м е
сте»  среди  сем ей  во сп и 

тан н и ко в  д о ш к о л ьн ы х  
о б р азо в ател ь н ы х  у ч р е 

ж ден и й
М у н и ц и п ал ьн ы й  кон 
курс  ф отограф и й  « С к а 
зочны й  герой» ср ед и  
во сп и тан н и ко в , р о д и т е 
л ей  и  п едагогов  д о 
ш ко л ьн ы х
о б р азо вател ьн ы х  у ч р е 
ж д ен и й  м у н и ц и п аль
н ого  образован и я  
Г у л ькеви чски й  р ай он  в 
р ам ках  м у н и ц и п альн ой  
и н н ов  ч и о н н о й  п л о 
щ адки
« Э стети ч еско  и  д у 
х о вн о  - н равствен н ого  
во сп и тан и я  д етей  д о 
ш ко л ьн о го  во зр аста  п о 
ср ед ство м  р еали зац и и  
театр ал ьн о й  д ея тел ь н о 
сти  в детском  
саду  в со тр у д н и честве  
п ед аго го в , р о д и тел ей  и 
д етей  д о ш ко л ьн ы х  
о б р азо вател ьн ы х  о р га 
н и зац и й

тво р ч ески й 26.01 .2024 Х у д о ж е
ств ен н о -эс 
тети ч ески й

л
J

м у н и ц и п ал ь
ны й

М ы зн и ко ва
Д арья

П о д го 
тови 

тел ьн ая
груп п а

П р и зер

П ри каз №  7 4 - 0  от  
26 .01 .2 0 2 4 г. «О б  итогах  

кон курс  ф о то гр аф и й  
« С казо ч н ы й  герой» 

среди  во сп и тан н и ко в , 
р од и телей  и п едаго го в  

д о ш к о л ьн ы х  
о б р азо в ател ь н ы х  у ч р е 

ж д ен и й  м у н и ц и п ал ьн о го  
о б р азо в ан и я  

Г у л ьк ев и ч ск и й  р ай о н  в 
р ам к ах  м у н и ц и п ал ьн о й  

и н н о вац и о н н о й  п л о 
щ ад к и

« Э стети ч еско  и  д у х о вн о  
- н р авствен н о го  восп и та
н и я  д етей  д о ш к о л ьн о го  

во зр аста  п о ср ед ство м  р е 
ал и зац и и  театр ал ьн о й  

д ея те л ь н о сти  в  детском  
саду  в со тр у д н и ч еств е  

п ед аго го в , р о д и тел ей  и 
д етей  до ш ко льн ы х  

о б р азо в ат ел ь н ы х  о р ган и 
зац и й

М у н и ц и п ал ьн ы й  кон 
курса  « Ф утбол  б ез г р а 
ниц», ср ед и  д о ш к о л ь 
ны х о б р азо вател ьн ы х  
у ч р еж д ен и й  м у н и ц и 
п ал ьн о го

тво р ч ески й 2 9 .0 2 .2 0 2 4 Х у д о ж е
ств ен н о -эс 
тети ч еск и й

м у н и ц и п ал ь
ны й

С ер д ю ко в
А ртем

П о д го 
то ви 

тел ьн ая
груп па

П р и зер

П р и к аз  №  2 0 5 - 0  от  
2 9 .0 2 .2 0 2 4 г . « О б  и тогах  

м у н и ц и п ал ьн о го  к о н 
к у р са  « Ф у тб о л  б ез гр а

н и ц » , ср ед и  д о ш ко л ьн ы х



3

о б р азо ван и я  Гульке- 
ви чски й  район  в рам ках  
м у ни цип альной  
и н н о вац и о н н о й  п л о 
щ ад ки  «Ф о р м и р о ван и е 
зд о р о в ьео р и ен ти р о в ан 
н ого  о б р аза  ж и зн и  в о с
п и тан н и ко в  п о ср ед 
ство м  сп о р ти вн ы  х игр  
(ф утб ол)»

о б р азо в ател ь н ы х  у ч р е
ж д ен и й  м у н и ц и п ал ьн о го  
о б р азо ван и я  Г у л ьк ев и ч 
ски й  район  в р ам к ах  м у
н и ц и п ал ьн о й  и н н о в ац и 
он н ой  п л о щ ад ки  « Ф ор

м и р о ван и е зд о р о вьео р и 
ен ти р о ван н о го  

о б р аза  ж и зн и  во сп и тан - 
н иков п о ср ед ство м  сп о р 

тивн ы  х и гр  (ф у тб о л)»
М у н и ц и п ал ьн о го  к о н 
курс  ф отограф и й  «М оё 
ту р и стск о е  лето»  
ср ед и  восп и тан н и ков  
д о ш к о л ьн ы х  о б р азо в а 
тел ьн ы х  уч р еж д ен и й  
м у н и ц и п ал ьн о го  о б р а 
зо ван и я  Г улькеви чски й  
рай он

тво р ч ески й 02 .1 1 .2 0 2 4 Х у д о ж е
ств ен н о -эс 
тети ч ески й

1

м ун и ц и п ал ь
ны й

Я ц у р и н а
В ер о н и ка

П о д го 
то ви 

тел ьн ая
гр у п п а

Л а у р еат

П ри каз №  143 от 
0 2 .1 1.2024г. « О б  и тогах  

м у н и ц и п ал ьн о го  к о н 
к у р са  ф о то гр аф и й  «М оё 

ту р и стск о е  лето»  
ср ед и  в о сп и тан н и к о в  д о 
ш к о л ьн ы х  о б р азо в ат ел ь 

н ы х  у ч р еж д ен и й  
м у н и ц и п ал ьн о го  о б р азо 

ван ия Г у л ькеви ч ски й  
район

М у н и ц и п ал ьн ы й  тв о р 
ческий  кон курс  « Ф ут
б о л ьн ая  Ф еери я»  среди  
во сп и тан н и ко в  д о 
ш к о л ьн ы х  о б р азо в а 
тел ьн ы х  у ч р еж д ен и й  
м у н и ц и п ал ьн о го  о б р а 
зо ван и я  Г ул ькеви ч ски й  
район

тво р ч ески й 14 .03 .2025г Х у д о ж е
ствен н о -эс 
тети ч ески й

м у н и ц и п ал ь
ны й

Я ц у р и н а
В ер о н и ка

П о д го 
то ви 

тел ьн ая
гр у п п а

П р и зер
П р и к аз  № 2 6 4 -0  от  

14.03.2025. « О б  и то гах  
м у н и ц и п ал ьн о го  тв о р ч е

ско го  к о н к у р с а  « Ф у т
б о л ьн ая  Ф еер и я»  среди  

в о сп и тан н и к о в  д о ш к о л ь 
ны х о б р азо в ател ьн ы х  

учреж ден и й .

М у н и ц и п ал ьн ы й  этап  
В сер о сси й ско го  к о н 
ку р са  детско- ю н ош е-

тво р ч ески й 1 7 .03 .2025г Х у д о ж е
ств ен н о -эс 
тети ч ески й

м у н и ц и п ал ь
ны й

Я ц у р и н а
В ер о н и ка

П о д го 
то ви 

тел ьн ая
гр у п п а

П р и зер
П ри каз №  2 6 9 - 0  от  

17 .03 .2025г. «О б  и тогах  
м у н и ц и п ал ьн о го  этап а  
В сер о сси й ск о го  кон 

к у р са  д етско -



4

ск о го  тво р ч ества  п о  п о 
ж ар н о й  б езо п асн о сти  
« Н ео п ал и м ая  купи на»

ю н о ш еск о го  тво р ч еств а  
п о  п о ж ар н о й  б езо п а сн о 

сти  « Н ео п ал и м ая  ку 
пина»

М ун и ц и п ал ьн ы й  к о н 
к у р са  сем ей н ы х  ком ан д  
« С казо ч н ы е богаты ри : 
Т еа тр  д о б лести  и си лы » 
ср ед и  д о ш к о л ьн ы х  о б 
р азо вательн ы х  у ч р е 
ж д ен и й  м у н и ц и п ал ь
н о го  обр азо ван и я  Гуль- 
кеви чски й  рай он

тво р ч ески й 0 1 .0 4 .2 0 2 5 т Х у д о ж е
ств ен н о -эс 
тети ч ески й

м у н и ц и п ал ь 
ны й

А ртем ов  
И лья , А р те
м ова А лек 

сан д р а

С р ед н яя
груп п а

П р и зер
П ри каз № 3 5 2 -0  от  

0 1 .0 4 .2 0 2 5 г . « О б  и тогах  
м у н и ц и п ал ьн о го  кон 

к у р са  сем ей н ы х  ком ан д  
« С казо ч н ы  е богаты ри : 
Т еа тр  д о б л ести  и си лы » 

ср ед и  д о ш к о л ьн ы х  о б р а
зо в ател ь н ы х  у ч р еж д ен и й  

м у н и ц и п ал ьн о го  
о б р азо в ан и я  Г у л ькеви ч- 

ски й  р ай он

Дата заполнения: 05.05.2025г
Достоверность информации о результатах работы аттестуемого подтверждаю: 
Заведующий МАДОУ д/с№ 52 1
Ответственный за аттестацию & £ & —
Аттестуемый педагогический работник .J fc /y '/tttu

Л.А.Бередина 
И.В. Нестерова 
С.ЕТЯцурина



f
A

ГРАМ ОТА
НАГРАЖДАЕТСЯ

Сирота Алексей
воспитанник МАДОУ д/с

ЛАУРЕАТ
муниципального конкурса «Футбольная новогодняя ёлка»

среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений 
муниципального образования Гулъкевичский район
Руководитель: Яцурина Светлана Владимировна



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от i d № /etfpv

г. Гулькевичи

Об итогах муниципального конкурса творческих работ 
«Футбольная» новогодняя ёлка» среди воспитанников дошкольных 

образовательных учреждений муниципального образования 
Гулькевичский район в рамках муниципальной инновационной 

площадки «Формирование здоровьеориентированного образа жизни 
воспитанников посредством спортивных игр (футбол)»

Во исполнении приказа управления образования администрации 
муниципального образования Гулькевичский район от 11.12.2023 № 1242-0 
«О проведении муниципального конкурса творческих работ «Футбольная» 
новогодняя ёлка» среди воспитанников дошкольных образовательных 
учреждений муниципального образования Гулькевичский район в рамках 
муниципальной инновационной площадки «Формирование
здоровьеориентированного образа жизни воспитанников посредством 
спортивных игр (футбол)», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей, призеров и лауреатов муниципального
конкурса творческих работ «Футбольная» новогодняя ёлка» среди 
воспитанников дошкольных образовательных учреждений муниципального 
образования Гулькевичский район в рамках муниципальной инновационной 
площадки «Формирование здоровьеориентированного образа жизни
воспитанников посредством спортивных игр (футбол)»
(приложение 1).

2. Наградить победителей, призеров и лауреатов муниципального 
конкурса грамотами управления образования администрации муниципального 
образования Гулькевичский район.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора
муниципального казенного учреждения «Районный информационной
методический центр учреждений образования муниципального образования 
Гулькевичский район» управления образования администрации 
муниципального образования Гулькевичский район О.В. Белову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. начальника управления образования 
администрации муниципального 
образования Гулькевичский район Л.Л. Скоморохова



Приложение 1 
к приказу управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Г улькевичский район

Список победителей, призеров и лауреатов 
муниципального конкурса творческих работ «Футбольная» новогодняя 
ёлка» среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений 

муниципального образования Гулькевичский район в рамках 
муниципальной инновационной площадки «Формирование 

здоровьеориентированного образа жизни воспитанников посредством
спортивных игр (футбол)»

Номинация «Елочная игрушка «Футбольный мяч»

№ Фамилия, имя 
участника

Наименование
ДОУ

Ф.И.О. руководителя, 
должность

Результат

1 Савёлова Софья МБДОУ д/с №1 Дудинова Ольга Вячеславовна, 
воспитатель

Победитель

2 Войток Алена МБДОУ д/с №30 Борщ Марина Васильевна- 
воспитатель

Победитель

3 Ковтун Максим МБДОУ д/с №31 Сутула Ольга Валентиновна 
воспитатель

Победитель

4 Чистякова
Екатерина

МБДОУ д/с №39 Чистякова Лилия Васильевна 
старший воспитатель

Победитель

5 Тюпинов Валерий МБДОУ д/с №47 Тюпинова Жанна Михайловна, 
воспитатель

Победитель

6 Мартынов Михаил МАДОУ д/с №52 Шишкина Елена Алексеевна, 
воспитатель

Победитель

7 Сутула Тимур МБ ДОУ д/с №2 Г авриленко Людмила 
Ивановна, воспитатель

Призер

8 Скрыльников
Андрей

МБДОУ д/с №14 Голубцова Светлана Юрьевна -  
старший воспитатель

Призер

9 Мамонтов Фаддей МБДОУ д/с № 15 Васильева Ольга Геннадьевна, 
воспитатель

Призер

10 Малахова Ксения МБДОУ д/с № 15 Яковлева Людмила 
Дмитриевна, воспитатель

Призер

11 Калашникова Саша МБДОУ д/с №18 Немова Нина Васильевна, 
инструктор по физической 
культуре

Призер

12 Скачкова Василиса МБДОУ д/с №18 Стрункина Екатерина 
Сергеевна, воспитатель

Призер

13 Мартюшов Захар МБДОУ д/с № 19 Немчина Анна Валерьевна, 
воспитатель

Призер



65 Г айворонская 
Полина

МБДОУ д/с № 49 Куцемахина Надежда 
Вильгельмовна, воспитатель

Лауреат

66 Звозникова
Милана

МАДОУ д/с№50 Лаврова Ирина Александровна, 
воспитатель

Лауреат

67 Г ришунов 
Александр

МАДОУ д/с №52 Питиримова Наталья 
Геннадьевна, воспитатель

Лауреат

68 Кукина Алина МАДОУ д/с №52 Новаторова Кристина 
Николаевна, воспитатель

Лауреат

69 Проценко
Анастасия

МАДОУ д/с №52 Шалимова Ирина Михайловна, 
воспитатель

Лауреат

70 Касмынин
Владимир

МАДОУ д/с №52 Штефо Наталья Владимировна, 
воспитатель

Лауреат

71 Сирота Алексей МАДОУ д/с №52 Яцурина Светлана Лауреат
Владимировна, воспитатель

72 Акулов Михаил МАДОУ д/с №52 Пендер Руслана 
Александровна, воспитатель

Лауреат

73 Новиков Ярослав МАДОУ д/с №52 Новикова Екатерина 
Викторовна, воспитатель

Лауреат

74 Ломакин Артем МАДОУ д/с №52 Токарева Екатерина 
Александровна, воспитатель

Лауреат

Номинация «Елочная игрушка «Футболист», «Болельщик»

№ Фамилия, имя 
участника

Наименование
ДОУ

Ф.И.О. руководителя, 
должность

Результат

1 Панфёрова Ева МБ ДОУ д/с №2 Ильинова Инна Викторовна, 
старший воспитатель

Победитель

2 Марченко Вера МБДОУ д/с №14 Захарова Марина Анатольевна, 
воспитатель

Победитель

3 Балачевский
Григорий

МБДОУ д/с №14 Пешкова Вера Васильевна, 
воспитатель

Призер

4 Калиниченко
Мария

МБДОУ д/с №18 Шнайдер Ирина Васильевна, 
воспитатель

Победитель

5 Дубко Ксения МБДОУ д/с №18 Богомолова Людмила 
Михайловна, воспитатель

Победитель

6 Гелева Эмилия МАДОУ д/с № 7 Терезникова Оксана 
Михайловна, старший 
воспитатель

Призер

7 Зубков Егор МБДОУ д\с №8 Бондаренко Светлана 
Александровна, воспитатель

Призер

8 Назаренко Эмин МБДОУ д/с №9 Денисенко Татьяна 
Александровна, воспитатель

Призер

9 Ильин Арсений МБДОУ д/с № 48 Ковтун Татьяна Федоровна, 
старший воспитатель

Призер

10 Северов Кирилл 
Сергеевич

МАДОУ д/с№50 Лаврова Ирина Александровна, 
воспитатель

Призер

11 Стрельникова
Милана

МБ ДОУ д/с №2 Мельдер Татьяна Николаевна, 
воспитатель

Лауреат

12 Бахчоян Давид МБ ДОУ д/с №2 Приходько Наталья 
Анатольевна, воспитатель

Лауреат

13 Калягин Тамерлан МБ ДОУ д/с №2 Викторова Алёна 
Александровна, воспитатель

Лауреат



32 Парыгина
Екатерина

МАДОУ д/с №52 Нестерова Ирина Викторовна, 
педагог-психолог

Лауреат

33 Абальмасов Захар МАДОУ д/с №52 Жбанко Марина 
Владимировна, воспитатель

Лауреат

И.о. начальника управления образования 
администрации муниципального 
образования Гулькевичский район Л.Л. Скоморохова



ГРАМ ОТА
НАГРАЖДАЕТСЯ
Яцурина Веро’

воспитанник МАДОУ d/c М52

'  ?  ПРИЗЕР
муниципального семейного конкурса «Мы вместе» 

среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений 
муниципального образования Гулькевичский район

Руководитель: Яцурина С.В.

^ \ . с и и с  А л . * '
'л

к лЯлч V ХД '
Начальник управления 
образования администра: 
муниципального образов 
Гулькевичский район

а/  /SJL
Л.Л.Скоморохова



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от ХС. Q;Y № ^ 3  - о
г. Гулькевичи

Об итогах муниципального семейного конкурса «Мы вместе» среди 
семей воспитанников дошкольных образовательных учреждений 

муниципального образования Гулькевичский район

Во исполнении приказа управления образования администрации 
муниципального образования Гулькевичский район от 09.01.2024 г. № 1-о «О 
проведении муниципального семейного конкурса «Мы вместе» среди семей 
воспитанников дошкольных образовательных учреждений муниципального 
образования Гулькевичский район», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей, призеров, лауреатов и участников 
муниципального семейного конкурса «Мы вместе» среди семей воспитанников 
дошкольных образовательных учреждений муниципального образования 
Гулькевичский район (приложение № 1).

2. Наградить победителей и призеров муниципального конкурса 
грамотами управления образования администрации муниципального 
образования Гулькевичский район.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования 
администрации муниципального 
образования Гулькевичский район Л.Л.Скоморохова



Приложение № 1 
к приказу управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Г улькевичский район 

'ХЗ'-о

Список победителей, призеров, лауреатов и участников муниципального 
семейного конкурса «Мы вместе» среди семей воспитанников дошкольных 

образовательных учреждений муниципального образования 
• Гулькевичский район

№
п/п

Ф.И.
обучающегося

Наименован 
ие ОО

Руководитель Результат

Номинация Презентация «Мы вместе»

1 Ковальчук
Изабелла

МБДОУ д/с 
№38

Гамаева О.В. Призер

2 Сайфудинова
Мария

МБДОУ д/с 
№8

Гришина З.А Победитель

3 Поленок
Ярослав

МАДОУ д/с 
№52

Питиримова Н.Г. Призер

4 Яцурина
Вероника

МАДОУ д/с 
№52

Яцурина С.В. Призер

5 Тищенко
Полина

МБДОУ д/с 
№ 19

Богатырева М.В., 
воспитатель

Призер

6 Белянкова
Эмилия

МБДОУ д/с 
№ 19

Касмынина Е.Н., 
воспитатель

Призер

7 Коробченко
Анна

МБДОУ д/с 
№ 19

Бригидова И.Ю., 
воспитатель

Лауреат

8 Баранов Максим МБДОУ д/с 
№ 19

Гнатко Н.В., 
воспитатель

Призер

9 Черджиев Тимур МБДОУ д/с 
№ 19

Макарова С.И., 
воспитатель

Лауреат

10 Коноваленко
Кира

МБДОУ д/с 
№ 19

Олейникова Н.М., 
педагог-психолог

Победитель

11 Пиджаков
Дмитрий

МБДОУ д/с 
№ 18

Стрункина Е.С., 
воспитатель

Победитель

12 Красных
Екатерина

МБДОУ д/с 
№ 18

Стрункина Е.С., 
воспитатель

Призер

13 Бакулина София МБДОУ д/с 
№2

Бакавнева О.С., 
воспитатель

Победитель



ГРАМ ОТА
НАГРАЖДАЕТСЯ
Мызникова Дарья

воспитанник МАДОУ d/c М52

ПРИЗЁР
муниципального фотоконкурса «Сказочный герой» 

среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений 
муниципального образования Гулькевичский район

Руководитель: Яцурина С.В.

11ачальник управлени 
образования администрации 
муниципального обр 
Гулькевичский район

/So
Л.Л.Скоморохова



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

ОТ 4 №  У *-г?
г. Гулькевичи

Об итогах муниципального конкурса фотографий «Сказочный герой» 
среди воспитанников, родителей и педагогов дошкольных 

образовательных учреждений муниципального образования 
Гулькевичский район в рамках муниципальной инновационной площадки 

«Эстетическо и духовно -  нравственного воспитания детей дошкольного 
возраста посредством реализации театральной деятельности в детском

саду в сотрудничестве педагогов, родителей и детей дошкольных
образовательных организаций

Во исполнении приказа управления образования администрации 
муниципального образования Гулькевичский район от 28.12.2023 № 1307-О «О 
проведении муниципального конкурса фотографий «Сказочный герой» среди 
воспитанников, родителей и педагогов дошкольных образовательных 
учреждений муниципального образования Гулькевичский район в рамках 
муниципальной инновационной площадки «Эстетическо и духовно -  
нравственного воспитания детей дошкольного возраста посредством 
реализации театральной деятельности в детском саду в сотрудничестве 
педагогов, родителей и детей», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей, призеров и лауреатов
муниципального конкурса фотографий «Сказочный герой» среди 
воспитанников, родителей и педагогов дошкольных образовательных 
учреждений муниципального образования Гулькевичский район (приложение 
№ 1).

2. Наградить победителей призеров и лауреатов муниципального 
конкурса грамотами управления образования администрации муниципального 
образования Гулькевичский район.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования 
администрации муниципального 
образования Г улькевичский район Л.Л.Скоморохова



Приложение № 1 
к приказу управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Г улькевичский район •

Список победителей, призеров и лауреатов фотографий «Сказочный 
герой» среди воспитанников, родителей и педагогов дошкольных 

образовательных учреждений муниципального образования
Гулькевичский район

№
п/п

Фамилия, имя 
участника

Наименование
ДОУ

(сокращенно)

Ф.И.О. руководителя 
должность

Результат

Номинация «Сказочный герой», ребёнок
1 Купенко

Диана
МБДОУ д/с № 38 Новикова Рита 

Евгеньевна, воспитатель
Призёр

2 Ронжин
Иван

МБДОУ д/с № 38 Топчий Ольга
Владиславна,
воспитатель

Призёр

3 Попова
Маргарита

МБДОУ д/с № 38 Косолапова Ирина
Александровна,
воспитатель

Призёр

4 Шпенглер
Александр

МБДОУ д/с №38 Белькова Елена 
Валерьевна, воспитатель

Лауреат

5 Ваниева
Амалия

МБДОУ д/с №38 Дорогих Светлана
Александровна
воспитатель

Призёр

6 Тимешова
Аделина

МБДОУ д/с № 15 Теслева Людмила 
Ивановна, музыкальный 
руководитель

Лауреат

7 Никитенко
Николай

МБДОУ д/с № 15 Куркина Наталья 
Васильевна, воспитатель

Лауреат

8 Дрокин
Мирон

МБДОУ д/с № 15 Васильева Ольга 
Геннадьевна, воспитатель

Лауреат

9 Маловичко
Семен

МБДОУ д/с № 15 Богатырева Анастасия 
Сергеевна, воспитатель

Лауреат

10 Заможский
Владимир

МАДОУ д/с № 52 Токорева Екатерина 
Александровна, педагог 
дополнительного 
образования

Призёр

11 Еганян
Ева

МАДОУ д/с № 52 Потапова Наталья 
Викторовна, 
музыкальный 
руководитель

Лауреат

12 Варлыгина
София

МАДОУ д/с № 52 Питиримова Наталья 
Г еннадьевна, воспитатель

Победитель

13 Имашева МАДОУ д/с № 52 Имашева Юлия Лауреат



Любовь Анатольевна,
воспитатель

14 Безручко Иван МАДОУ д/с №52 Жбанко Марина
Владимировна,
воспитатель

Призёр

15 Мызникова МАДОУ д/с № 52 Яцурина Светлана Лауреат
Дарья Владимировна,

воспитатель
*

16 Мозговой
Евгений

МАДОУ д/с № 52 Смирнова Надежда 
Витальевна, воспитатель

Лауреат

17 Литвиненко
Валерия

МАДОУ д/с № 52 Новикова Екатерина 
Викторовна, воспитатель

Лауреат

18 Николаева
Дарья

МАДОУ д/с № 52 Перепилицина Наталья 
Николаевна, воспитатель

Лауреат

19 Казанская
Вера

МАДОУ д/с № 52 Казанская Полина 
Ивановна, воспитатель

Лауреат

20 Демиденко
Милана

МАДОУ д/с № 52 Смирнова Надежда 
Витальевна, воспитатель

Призёр

21 Афанасьев
Анатолий

МБ ДОУ д/с № 2 Бакавнева Ольга 
Сергеевна, воспитатель

Призёр

22 Дарийчук
Карина

МБ ДОУ д/с № 2 Гавриленко Людмила 
Ивановна, воспитатель

Призёр

23 Г аджиев 
Тимур

МБ ДОУ д/с № 2 Бакавнева Ольга 
Сергеевна, воспитатель

Победитель

24 Гуднина
Есения

МБ ДОУ д/с № 2 Г авриленко Людмила 
Ивановна, воспитатель

Победитель

25 Черноморова
Софья

МБ ДОУ д/с № 2 Куцемахина Маргарита
Владимировна,
воспитатель

Победитель

26 Коровяк
Мирослава

МБДОУ д/с № 19 Лысенко Светлана 
Геннадьевна, воспитатель

Лауреат

27 Туканов
Тимофей

МБДОУ д/с № 19 Новосёлова Екатерина 
Рихардовна, воспитатель

Лауреат

28 Григорьян
Варвара

МБДОУ д/с № 19 Новосёлова Екатерина 
Рихардовна, воспитатель

Лауреат

29 Обидин
Павел

МБДОУ д/с № 19 Бригидова Ирина 
Юрьевна, воспитатель

Лауреат

30 Тищенко
Полина

МБДОУ д/с № 19 Богатырёва Марина 
Валерьевна, воспитатель

Лауреат

31 Сергеева
Ева

МБДОУ д/с № 19 Лозовая Елена
Александровна,
воспитатель

Лауреат

32 Ткаченко
Виктория

МБДОУ д/с № 19 Касмынина Елена 
Николаевна, воспитатель

Лауреат

33 Зимина Полина МБДОУ д/с № 19 Гнатко Александра 
Николаевна, воспитатель

Лауреат

34 Вишнякова
Амелия

МБДОУ д/с № 19 Гнатко Александра 
Николаевна, воспитатель

Лауреат

35 Кокошкин
Александр

МБДОУ д/с № 19 Г натко Александра 
Николаевна, воспитатель

Лауреат

36 Калинин
Александр

МБДОУ д/с № 19 Куценко Ирина 
Евгеньевна, воспитатель

Лауреат

37 Скачкова МБДОУ д/с №18 Стрункина Екатерина Лауреат



39 Егорова
Наталья

МБДОУ д/с № 20 Егорова Наталья 
Олеговна, инструктор по 
физической культуре

Лауреат

40 Бикмулина
Юлия

МБДОУ д/с №20 Бикмулина Юлия 
Аркадиевна, воспитатель

Лауреат

41 Бакаева
Елена

МБДОУ д/с №20 Бакаева Елена
Владимировна,
воспитатель

Призёр

42 Орлова
Александра

МБ ДОУ д/с №35 Орлова Александра
Александровна,
воспитатель

Победитель

43 Володина
Ольга

МБДОУ д/с №14 Володина Ольга 
Юрьевна, воспитатель

Лауреат

44 Г олубцова 
Светлана

МБДОУ д/с №14 Г олубцова Светлана 
Юрьевна, старший 
воспитатель

Лауреат

45 Сидоренко
Наталья

МБДОУ д/с №14 Сидоренко Наталья 
Вячеславна, воспитатель

Призёр

46 Г аянова Ольга МБ ДОУ д/ с №8 Г аянова Ольга Юрьевна, 
воспитатель

Лауреат

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования 
администрации муниципального 
образования Гулькевичский район Л.Л.Скоморохова



Щ ш ГРАМ ОТА
НАГРАЖДАЕТСЯ 

Сердюков Артём 
воспитанник МАДОУ d/с

ПРИЗЕР
муниципального конкурса «Футбол без границ» 

среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений 
муниципального образования Гулькевичский район

- V : /

Руководитель: Яцурина С.В.

Начальник управления
образования г.- ---------------
муниципального < 
Гулькевичский район

^  /5 /
Л.Л.Скоморохова



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

*

ПРИКАЗ

г. Гулькевичи

Об итогах муниципального конкурса «Футбол без границ»
, среди дошкольных образовательных учреждений муниципального 

образования Гулькевичский район в рамках муниципальной 
инновационной площадки «Формирование здоровьеориентированного 
образа жизни воспитанников посредством спортивных игр (футбол)»

Во исполнении приказа управления образования администрации 
муниципального образования Гулькевичский район от 22.01.2024 № 51-0 
«О проведении муниципального конкурса «Футбол без границ» среди 
дошкольных образовательных учреждений муниципального образования 
Гулькевичский район в рамках муниципальной инновационной площадки 
«Формирование здоровьеориентированного образа жизни воспитанников 
посредством спортивных игр (футбол)», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей, призеров и лауреатов муниципального
конкурса «Футбол без границ» среди дошкольных образовательных 
учреждений муниципального образования Гулькевичский район в рамках 
муниципальной инновационной площадки «Формирование
здоровьеориентированного образа жизни воспитанников посредством 
спортивных игр (футбол)» (приложение 1).

2. Провести награждение победителей и призеров грамотами управления 
образования администрации муниципального образования Гулькевичский 
район.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора 
муниципального казенного учреждения «Районный информационной 
методический центр учреждений образования муниципального образования 
Гулькевичский район» управления образования администрации 
муниципального образования Гулькевичский район О.В. Белову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. начальника управления образования 
администрации муниципального 
образования Гулькевичский район



Приложение 1 
к приказу управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Гулькевичский район 
от <л$ Q .3.J& W  № О

Список победителей, призеров и лауреатов 
муниципального конкурса «Футбол без границ» 

среди дошкольных образовательных учреждений муниципального 
образования Гулькевичский район в рамках муниципальной 

инновационной площадки «Формирование здоровьеориентированного 
образа жизни воспитанников посредством спортивных игр (футбол)»

Номинации «Футбольная поделка» (для воспитанников совместно с 
родителями (законными представителями).

№ Фамилия, имя 
участника

Наименование ДОУ ФИО руководителя, должность результат

1 Козлов Ратмир МБДОУ д/с № 1 Тараленко Анна Сергеевна, 
воспитатель

Лауреат

2 Мироненко
Маргарита

МБДОУ д/с № 1 Мироненко Анастасия 
Анатольевна, воспитатель

Победитель

3 Раманикова
Арина

МБДОУ д/с № 1 Мироненко Анна 
Сергеевна, воспитатель

Призер

4 Колошина Ольга МБДОУ д/с № 2 Гавриленко Людмила 
Ивановна, воспитатель

Победитель

5 Фурсеева Мария МБДОУ д/с № 9 Денисенко Татьяна 
Александровна, воспитатель

Лауреат

6 Капотов Вячеслав МБДОУ д/с №14 Володина Ольга Юрьевна, 
воспитатель

Призер

7 Скрыльников
Андрей

МБДОУ д/с №14 Голубцова Светлана Юрьевна, 
старший воспитатель

Призер

8 Софийская Софья МБДОУ д/с №14 Никифорова Елена 
Владимировна, воспитатель

Лауреат

9 Стукалов Егор МБДОУ д/с №14 Сидоренко Наталья Вячеславна, 
воспитатель

Лауреат

10 Мальцев Степан МБДОУ д/с №20 Евстюхина Светлана 
Владимировна, Воспитатель

Лауреат

11 Романенко Семён МБДОУ д/с №20 Туренко Светлана Фёдоровна, 
воспитатель

Лауреат

12 Калинин Кирилл МБДОУ д/с №26 Илюшина Татьяна 
Владимировна, воспитатель

Победитель '

13 Голуб Варвара МБДОУ д/с №26 Илюшина Татьяна 
Владимировна, воспитатель

Лауреат

14 Труфакин
Константин

МБДОУ д/с №26 Журба Елена Евгеньевна, 
воспитатель

Лауреат



83 Куянец Александр МАДОУ д/с №52 Шалимова Ирина 
Михайловна, воспитатель

Победитель

84 Арушанян Марк МАДОУ д/с №52 Шалимова Ирина 
Михайловна, воспитатель

Победитель

85 Войленко Макар МАДОУ д/с №52 Шалимова Ирина 
Михайловна, воспитатель

Лауреат

86 Смирнов Даниил МАДОУ д/с №52 Шалимова Ирина 
Михайловна, воспитатель

Призер

87 Сердюков Артем МАДОУ д/с№52 Яцурина Светлана 
Владимировна, воспитатель

Призер

Номинация «Футбольная фантазия» (для педагогов)

№ ФИО педагога Наименование
ДОУ

Должность Результат

1 Бакавнева Ольга Сергеевна МБДОУ д/с №2 воспитатель Призер

2 Бондаренко Светлана 
Александровна

МБДОУ д\с №8 воспитатель Победитель

3 Шалагина Наталья 
Васильевна

МБДОУ д\с №8 воспитатель Призер

4 Самодурова Светлана 
Олеговна

МБДОУ д/с №9 воспитатель Призер

5 Захарова Марина Анатольевна МБДОУ д/с №14 воспитатель Победитель

6 Немова Нина Васильевна МБДОУ д/с №18 инструктор по 
физической культуре

Победитель

7 Богомолова Людмила 
Михайловна

МБДОУ д/с №18 воспитатель Победитель

8 Коденцева Марина 
Геннадьевна

МБДОУ д/с №20 воспитатель Лауреат

9 Бикмулина Юлия Аркадиевна МБДОУ д/с №20 воспитатель Призер

10 Пекшева Нелли Генадьевна МБДОУ д/с №22 воспитатель Победитель

11 Лымарь Ирина Сергеевна МБДОУ д/с № 28 воспитатель Лауреат

12 Панченко Ирина 
Александровна

МБДОУ д/с № 28 воспитатель Призер

13 Чистякова Лилия Васильевна МБДОУ д/с № 39 старший воспитатель Лауреат

Номинация «В ритме футбола» (для педагогов)

№ ФИО педагога Наименование
ДОУ

Должность Результат

1 Гришина Злата 
Александровна

МБДОУ д\с №8 воспитатель Лауреат



ГРАМ ОТА
НАГРАЖДАЕТСЯ 
Яцурина Вероника 

воспитанник МАДОУ д/с №52 _

Лауреат
муниципального конкурса фотографий 

«Моё туристическое лето»
среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений 

муниципального образования Гулькевичский район

Руководитель- Яцурина Светлана Владимировна

Л. Скоморохова

И.о. начальника управления 
Образования администрации 
муниципального образования 
Гулькевичский район



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от // № /( /$ -0

г. Гулькевичи

Об итогах муниципального конкурса фотографий «Моё туристское лето» 
среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений 

муниципального образования Гулькевичский район

Во исполнении приказа управления образования администрации 
муниципального образования Гулькевичский район от 15.10.2024 № 1031 -о 
«Об организации и проведении муниципального конкурса фотографий 
«Моё туристское лето» среди воспитанников дошкольных 
образовательных учреждений муниципального образования 
Гулькевичский район» (далее- Конкурс), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей, призеров, лауреатов Конкурса 
(Приложение)

2. Наградить победителей, призеров, лауреатов Конкурса грамотами 
управления образования администрации муниципального образования 
Гулькевичский район.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности начальника 
управления образования администрации 
муниципального образования Гулькевичский район



Приложение 
к приказу управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Г улькевичский район

Итоги муниципального конкурса «Моё туристическое лето» для 
воспитанников дошкольных образовательных организаций

Номинация «Спортивный туризм в объективе».
№ Ф.И. участника ДОУ Результат

участия
Ф.И.О.
воспитателя ДОУ

1. Айриев Матвей МБДОУ 
д/с №13

Победитель Жукова Светлана
Александровна
Воспитатель

2. Юрченко Мирослава МБДОУ 
д/с №13

Призер Эпп Евгения 
Михайловна 
воспитатель

3. Королев Илья МБДОУ 
д/с №13

Участник Борисова Елена 
Александровна 
Воспитатель

4. Дубинина Алина МАДОУ 
д/с № 7

Лауреат Терезникова
Оксана
Михайловна
Старший
воспитатель

5. Зацепин Николай МАДОУ 
д/с № 7

Участник Полтанова Елена 
Васильевна 
Музыкальный 
руководитель

6. Бывалин Илья МАДОУ 
д/с № 7

Лауреат Красникова
Валентина
Михайловна
воспитатель

7. Гончарова Милана МАДОУ 
д/с № 7

Лауреат Чурова Татьяна
Владимировна
воспитатель

8. Игнатов Макар МБДОУ 
д/с №14

Лауреат Хомутова Олеся 
Сергеевна, 
инструктор по ФК

9. Балачевскии Григории МБДОУ 
д/с №14

Призер Голубцова 
Светлана Юрьевна, 
старший



56. Чекмарёва
Кира

МБДОУ 
д\с №8

Призер Чекмарёва
Анна
Александровна

57 Акулунц
Александр

МБДОУ 
д\с №8

Победитель Бондаренко
Светлана
Александровна

58 Парыгина Екатерина МАДОУ 
д/с №52

Победитель Романова Любовь 
Васильевна

59 Кадурина Ульяна МАДОУ 
д/с №52

Победитель Абальмасова
Екатерина
Николаевна

60 Курасова Валерия МАДОУ 
д/с №52

Победитель Голайко
Александра
Вячеславовна

61 Агеева Амелия МАДОУ 
д/с №52

Лауреат Питиримова
Наталья
Геннадьевна

62 Яцурина Вероника МАДОУ 
д/с №52

Лауреат Яцурина Светлана 
Владимировна

63 Склярова Элина МАДОУ 
д/с №52

Победитель Ильченко
Виктория
Викторовна

63 Сокол Владимир МАДОУ 
д/с №52

Лауреат Новикова
Екатерина
Викторова

64 Еременко Сергей МАДОУ 
д/с №20

Лауреат Егорова Н.В.

65 Шеховуова Стефания МАДОУ 
д/с №20

Лауреат Шеховуова О.А.

Исполняющий обязанности начальника 
управления образования администрации 
муниципального образования Гулькевичский район



ГРАМ ОТА J\"'y

НАГРАЖДАЕТСЯ 
Яиурина Вероника '

воспитанник МАДОУ d/c М52
ПРИЗЁР

муниципального творческого конкурса 
«Футбольная Феерия» среди воспитанников дошкольных 

образовательных учреждении муниципального образования
Гулькевичский район



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
ПРИКАЗ

от йОМШь № JLfaty-C?
г. Гулькевичи

Об итогах муниципального творческого конкурса 
«Футбольная Феерия» среди воспитанников дошкольных

образовательных учреждений муниципального образования
Гулькевичский район

Во исполнении приказа управления образования администрации 
муниципального образования Гулькевичский район от 20.02.2025 №164-о «Об 
организации и проведении муниципального творческого конкурса 
«футбольная Феерия» среди воспитанников дошкольных образовательных 
учреждении муниципального образования Гулькевичский район» (далее 
Конкурс), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги творческого Конкурса согласно приложению к 
настоящему приказу.

2. Наградить победителей, призеров и лауреатов Конкурса грамотами 
управления образования администрации муниципального образования 
Гулькевичский район.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
директора муниципального казенного учреждения «Районный 
информационно-методический центр учреждений образования 
муниципального образования Гулькевичский район» Белову О.В.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
начальника управления 
образования муниципального 
образования Гулькевичский район Т.Н. Щенятская



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Гулькевичский район 
от

Список победителей, призеров, лауреатов муниципального творческого конкурса
«Футбольная Феерия» среди воспитанников дошкольных образовательных 

учреждений муниципального образования Гулькевичский район 
________________Номинация «Футбол глазами дошколят»_______________

№
п/п

Фамилия, имя, 
участника

Наименование
ДОУ

(сокращённое)

Ф.И.О. руководителя 
(должность)

Результат

1. Щапов Павел МБ ДОУ д/с №1 Дудинова Ольга 
Вячеславовна, воспитатель

победитель

2. Труфанов Игорь Еремина Елена Юрьевна, 
воспитатель

призер

3. Шелухина Алина Тараленко Анна Сергевна, 
воспитатель

призер

4. Москалева Варвара Федотова Елена Николаевна, 
старший воспитатеь

призер

5. Авдеева Василиса МБДОУ д/с №2 Бакавнева Ольга Сергеевна, 
воспитатель

призер

6. Михайленко Ева МБДОУ д/с №8 Грицаенко Наталия 
Александровна, учитель- 
логопед

победитель

7. Чекмарев Кирилл Чекмарева Анна 
Александровна, воспитатель

призер

8. Бут Ева Шалагина Наталья 
Васильевна, воспитатель

призер

9. Кох Виктория Кузьменко Ольга Ивановна, 
музыкальный руководитель

победитель

10. Яковлев Серей Титова Елизавета 
Александровна, воспитатель

призер

11. Кондратьев
Вельгельм

Хренова Наталья 
Владимировна, воспитатель

призер

12. Павлов Роман Севастьянова Евгения 
Александровна, старший 
воспитатель

призер

13. Гайдай Ульяна МБДОУ д/с №9 Савельева Людмила 
Николаевна, воспитатель

призер

14. Даненко Вероника МБДОУ д/с №13 Мелехова Елена Валерьевна, 
воспитатель

призер

15. Жуков Артем Жукова Светлана 
Александровна, воспитатель

призер

16. Пиндыч Г леб Коннова Татьяна 
Георгиевна, воспитатель

лауреат

17. Ирихина Стефания Наливайко Светлана 
Александровна, воспитатель

лауреат

18. Зайко Виктори МБДОУ д/с №13 Шмалей Ольга Григорьевна, 
музыкальный руководитель

призер



65. Чекулаева Полина Гришина Елена Николаевна, 
воспитатель

призер

66. Степкина Софья Васильева Лариса 
Валерьевна

призер

67. Афиногенов Артем Ахтырская Ольга 
Викторовна, воспитатель

призер

68. Моргуль Милана МБДОУ д/с №47 Русанова Евгения 
Владимировна, воспитатель

призер

69. Шестирко Артем МБДОУ д/с №49 Куцемахина Надежда 
Вильгельмовна, воспитатель

победитель

70. Домахина Варвара Слюсарева Ирина 
Александровна, воспитатель

лауреат

71. Иванов Владимир МАДОУ д/с №50 Игольникова Дарья 
Павловна, учитель-логопед

призер

72. Оленцов Тимофей МАДОУ д/с №52 Имашева Юлия 
Анатольевна, воспитатель

призер

73. Склярова Элина Ильченко Виктория 
Владимировна, педагог 
дополнительного 
образования

лауреат

74. Яцурина Вероника Яцурина Светлана 
Владимировна, воспитатель

призер

75. Зим Мирослав Парусова Кристина 
Андреевна, воспитатель

призер

Номинация «Футбольные фантазии»
1. Мироненко

Маргарита
МБДОУ д/с №1 Мироненко Анастасия 

Анатольевна, воспитатель
победитель

2. Дегтярев Николай МБДОУ д/с №2 Годицкая Ольга Петровна, 
воспитатель

призер

3. Мурадян Давид Ильинова Инна Викторовна, 
старший воспитатель

победитель

4. Карам аджанян Аким Викторова Алена 
Александровна, воспитатель

победитель

5. Зубач Ольга Мель дер Татьяна 
Николаевна, воспитатель

призер

6. Панферова Ева Гавриленко Людмила 
Ивановна, воспитатель

победитель

7. Денисов Михаил МБДОУ д/с №8 Гришина Злата 
Александровна, воспитатель

победитель

8. Федоров Сергей Суглобова Татьяна 
Вячеславовна, педагог- 
психолог

победитель

9. Ковалев Михаил Гаянова Ольга Юрьевна, 
воспитатель

победитель

10. Гладченко Николай Бондаренко Светлана 
Александровна, воспитатель

призер

11. Грицаенко Михаил МБДОУ д/с №9 Самодурова Светлана 
Олеговна, воспитатель

призер

12. Агафонкин
Александр

Денисенко Татьяна 
Александровна, воспитатель

лауреат



9

ГРАМ ОТА
НАГРАЖДАЕТСЯ
Я  т рина Вероника

воспитанник МАДОУ д/с №52
ПРИЗЁР

муниципального этапа Всероссийского конкурса 
детско-юношеского творчества по пожарной безопасности

«Неопалимая купина»

Руководитель :Яцурина С. В.

Начальник управления 
образования администраци 
муниципального образованп£| 
Гулькевичский район Л.Л.Скоморохова



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от Ц-0320&Г  № J.6$~Q

г. Гулькевичи

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса детско
юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая купина»

Во исполнение приказа управления образования администрации 
муниципального образования Гулькевичский район от 5 февраля 2025 г. № 103 
- о «Об организации и проведении муниципального этапа Всероссийского 
конкурса детско-юношеского творчества по пожарной безопасности 
«Неопалимая купина», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей, призеров, лауреатов и участников 
муниципального этапа Всероссийского конкурса детско-юношеского 
творчества по пожарной безопасности «Неопалимая купина» (приложение 1, 2).

2. Провести награждение победителей и призеров грамотами управления 
образования администрации муниципального образования Гулькевичский 
район.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора 
муниципального казенного учреждения «Районный информационно
методический центр учреждений образования муниципального образования 
Гулькевичский район» управления образования администрации 
муниципального образования Гулькевичский район О.В. Белову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования 
администрации муниципального 
образования Г улькевичский район Л.Л. Скоморохова



Приложение № 1 
утверждён
приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Г улькевичский район
от ЦОЗЛО&Г № /0 -С У

СПИСОК
победителей, призёров, лауреатов и участников муниципального этапа 
Всероссийского конкурса детско-юношеского творчества по пожарной 

безопасности «Неопалимая купина»

Номинация «Художественно-изобразительное творчество»
№ Фамилия имя 

участника
Название работы ФИО

руководителя
ОО Результат

Возрастная группа до 7 лет
1 Онегова

Ева
Анатольевна

«Тушение пожара»
Панченко
Ирина
Александровна

МБДОУ д/с 
№ 28 г.

Г улькевичи
Победитель

2 Макаров
Дмитрий
Сергеевич

«Спасатель леса»
Маркарян 
Надежда 
Г еннадьевна

МАДОУ д/с №50 
с.Новоукраинское Победитель

3 Селезнева
София
Владимировна

«Цена одной 
спички»

Рябикина
Светлана
Ивановна

МБДОУ д/с № 18 
п. Гирей Призер

4 Федько
Роман
Андреевич

«Спасатели -  это 
призвание»

Куликова
Наталья
Владимировна

МБДОУ д/с № 18 
п. Гирей Призер

5 Г алайко
Юлия
Ивановна

«Детям об огне»
Чемоданова
Елена
Олеговна

МБДОУ д/с № 39 
с. Соколовское Призер

6 Мельникова
София

«Спички не 
игрушки»

Русанова
Евгения
Владимировна

МБДОУ д/с № 47 
х. Тысячный Призер

7 Бактинова
Полина «Не шути с огнём»

Мельдер
Татьяна
Николаевна

МБДОУ д/с №2 г. 
Г улькевичи Призер

8 Вейман
София
Александровна

«Не шути с 
огнём!»

Биденко
Вера
Тимофеевна

МБДОУ № 16 
г. Г улькевичи Призер

9 Скубак Георгий 
Александрович

«Помни о 
безопасности»

Яковлева
Людмила
Дмитриевна

МБДОУ д/с №15 
г. Гулькевичи Призер

10 Ефанов
Игнат
Федорович

«Берегите лес от 
огня»

Фоменко
Ольга
Александровна

МБДОУ д/с № 48 
с. Пушкинское Призер

11 Яцурина
Вероника

«Пожар в жилом 
доме»

Яцурина
Светлана
Владимировна

МАДОУ д/с №52 
г. Г улькевичи Призер



о о

X* U

НАГРАЖДАЕТСЯ 

Артёмов Илья,
Артёмова Александра Романовна

МАДОУ д/с № 52

С 7
/

муниципального конкурса семейных команд 
«Сказочные богатыри: Театр доблести и силы» 

{Руководитель воспитатель МАДОУ д/с № 52 Яцурина С. В.)

%  < j -v / ,^
Я ?  2/#

Начальник управления образования 
администрации муниципального образования 
Гулькевичский район
°_°% л/л ееО  .

Приказ № Д 'С' от /2 /
о «о о о о о о о ^  л

Л.Л.Скоморохова



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от

г. Гулькевичи

Об итогах муниципального конкурса семейных команд 
«Сказочные богатыри: Театр доблести и силы» 

среди дошкольных образовательных учреждений муниципального 
образования Гулькевичский район

Во исполнении приказа управления образования администрации 
муниципального образования Гулькевичский район от 04.03.2025 № 219-0 «О 
проведении муниципального конкурса семейных команд «Сказочные богатыри: 
Театр доблести и силы» среди дошкольных образовательных учреждений 
муниципального образования Гулькевичский район (далее -  Конкурс), 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей, призеров и лауреатов Конкурса 
(приложение № 1).

2. Наградить победителей, призеров и лауреатов муниципального 
конкурса грамотами управления образования администрации муниципального 
образования Гулькевичский район.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования 
администрации муниципального образования 
Гулькевичский район Т.Н. Щенятская



Приложение 1
к приказу управления образования 
администрации муниципального 
образования Гулькевичский район
от Ш№ /£№ >'______ №

Список победителей и призеров конкурса семейных команд «Сказочные 
богатыри: Театр доблести и силы» дошкольных образовательных 
учреждений муниципального образования Гулькевичский район

№ п/п Фамилия, имя 
участника

Наименование 
ДОУ (сокращенно)

Ф.И.О. руководителя 
должность

Результат

1
Зарубин Руслан, 
Журба Арсений

МБДОУ д/с № 26 Здоровцова Марина 
Николаевна. 
Косинова Оксана 
Александровна

Победитель

2 Быстрицкий Иван, 
Быстрицкая Анна 
Сергеевна

МБДОУ д/с № 38 Новикова Рита Евгеньевна Победитель

3 Зуб -  Золотарёв 
Лев,
Зуб -  Золотарёва 
Анна Сергеевна

МАДОУ д/с № 50 Сенченко Людмила 
Г еоргиевна

Призёр

4 Артёмов Илья, МАДОУ д/с № 52 Яцурина Светлана Призёр
Артёмова
Александра
Романовна

Владимировна

5 Балачевский 
Григорий, 
Балачевская Елена 
Сергеевна

МБДОУ д/с № 14 Афанасьева Тамара 
Евгеньевна

Призёр

6 Королёв Илья, 
Борисова Елена 
Александровна

МБДОУ д/с № 13 Шмалей Ольга 
Григорьевна

Призёр

7 Волощенко 
Александр, 
Волощенко Оксана 
Андреевна

МБДОУ д/с № 9 Самодурова Светлана 
Олеговна

Лауреат

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования 
администрации муниципального образования. 
Гулькевичский район

9

Т.Н. Щенятская


